关于评选2009年省优秀毕业生的通知
各系、各班：

为全面贯彻党的教育方针，认真落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和《普通高等学校学生管理规定》精神，充分调动学生的学习主动性，发挥优秀毕业生的示范作用。根据省校文件要求，学校将开展2009年省优秀毕业生的评选工作。现将具体事项通知如下：
一、评选范围
江苏广播电视大学、江苏城市职业学院普通专科2009届毕业生。

二、评选条件

凡符合下列条件之一者，均可推荐为省优秀毕业生候选人：

1.每年获得一等奖学金（包括国家奖学金、省政府奖学金）者。

2.每年获得二等及二等以上奖学金，且每年被评为校级或校级以上“三好生”、“优秀学生干部”、“优秀团员”、“优秀团干部”或“优秀社团干部”者。

3.每年获得三等及三等以上奖学金，每年被评为校级“三好生”、“优秀学生干部”、“优秀团员”、“优秀团干部”或“优秀社团干部”，且受到一次（包括一次）以上国家级表彰或两次（包括两次）以上省级表彰者。

三、具体名额分配

信息与工程系：3人

财经与艺术系：2人
文法系：1人

四、评选实施办法

请各系、各班按照评选条件的要求，坚持标准，保证质量，全面衡量，认真做好省优秀毕业生的评选和推荐工作，并将推荐表于6月4日上午前报学工处，逾期不报作弃权处理。
学工处

2009年5月31日